ESTABELEGIDA KA BIBLIOTHECA NACIONAL DE LISBOA PUR PORTARIA
DE 31 DE DEZEMBRO DE 10G0]

Documentos em latim barbaro
(360, XX}
1. — Doagae

Dos Portugalsae Men, IFist, Dipl. et Clart, vob o, poBon® vie—{b me. per-
tereen ao mosterrs de Pendurada [Entre Bouro e Minho . —Anno de 874,

Fofino, Gaton, Astrilli, Arguirn, Vestremwira, Guinilli et Aragun-
ti placitum facimus inter uos, unus ad alios, per seripturam firmita-
tis, notum die quod erit T1I° nonas Aprilis era peece® X, super ipsa
eclesia et super nostras hereditates, quantas habuerimus ot ganare
potuerimas usgne ad obitnm nostram, que nod Lhabeamus liesntiam
super illas nee uindere, nee donsre, noc testare in parte extranca,
nisi unus ad alios aut ad ipsa eclesia woeabulo Sancti Andree Apos-
toli.

Et qui minima fecerit, ot istum placitum exeegserit, pariet parte
de quc iste placito obsernauerit X boues de xn™ uin™ modios, et
indicato.

Nos pernominatos in hoe placito manus nostras r o e e S
noramus. .

Pro test.: Oliti test — Tramondu test. — Arguir test.

Menendo notuit.

2. Titulo de¢ venda

Dos Portugalime Mon. Hist., Dipl. et Chart, vol. 1,/ p. i, n.* x, regundo wna
eipia (a0 que parece do sec. X1} gque perienceu se mosteiro de Aroucas {Heira)—
Anpoo de 883,

In Dei nomive. Ego Palteire et uxor sua nomine Ogenia uobis
Kartemiro et nxor sua Astrilli, Viliado et uxor sua nomine Teodo-

B

it

10

15

20)

30

35

i88 REVINTA LUBITANA

riga, Bonnso et uxor sua Eila, Ermigio et nuxor sna Froili: placnit
nobis atque conuenit, nullis guoque gentis imperio nec snadentis ar-
tignlo, sed propria nobis aceessit volantas, sano animo atque inte-
gro cousilio, ut ninderemus ad nobis, sicut et uendimus, jam dietis
Kartemiro et heredibus tuis, uilares nostros proprios que dicent Bal-
tar, et alio gue dicent Villarino, ¢t fer a Pauia; et dinident ipsos
uillares cum uilla Canas et eam vilar de Redes et cum Pardellag,
usque ad foce de Paniala. et de alia parte per Pausadaro usque in
Canas. et inde fnso s Paula in prono. Vendimus ad uobis ipsos uila-
res lam superins nominati, per suis terminis antiguis. terras cultas
uel barnaras. arbores fructoosas et infrostunsas, Sautes, pasenis,
paadulibns, aguis aguarum, paredes, avellanales, porin, per
suis terminis et locis antiguis, acesum uel regresum, guantum stper
terra uel sub terra.

Ko acepimus de uns precin nx modios, que nobis bene cumpla-
cuit; et de precio apat ues nieil remansit in debito. Tta ut de ndie
die et tempore siant ipsos vilares de iurd nostro abrascs. et it nestro
iure vel dominio sint traditus wel contirmatu. Abeatis 108 et omnis
posteritas uestra.

Biquis tamen, quod fierit non eredimns. aliquis homo uenerit, uel
venerimus, ad inrumpendem contra hawve kartula uenditionis, gqne
nos ad iudicio denendicare non potnerimns, que pariemus ad
wobis illas uillares dublados nel quantum ad uobis fuerit melioratos,

Facts cartula wendicionis undecimo kalendas Jannarii era
DCeCee xxit

Balteiro ot uxor sua Ogenia in ane kartula wendicionis manus
nostras rovorauimns. I sunt testes: Atina test, Sando test, Au-
miro test., Midon test., Nomtimiro presbitero test.

3. — Beacio

Dos Port. Mon. Hist., Dipl et Chart, vol. s, p. 9, 02 xiv. O ms. pertenceu
a0 mosteiro de Moreivs (Entre- Douro-e-Minhop.—Anno de 207,

In nomini Domini. Ego Odario Dauiz ideo placuit mici. asto
animo et bone pacis ueluntas, ut facere tini, jermana mea Trudilli,
sicut et faclo tini. seriptura donationis et firmitatis de nilla nostra
propria nominata Freiseno, que jace inter ambas Labrugias, subtus Ci-
uitas Albarelios et Castro de Bowe, territorio bragarense et portu-
galense. Conzedo tini ipsa intecrs, domus uel intrinsecus domornm,
exitus montium ad domom. aquas aquarum, uel sesegas mollinarum,
cum canctis prestationibus suis, gquantum in se obtine:; et conzedo
tini mancipias meas nominibus Mariamern et Salema et Zafara, ipsas
Izanras, et ipsa uilla cam omnem suas ereditates et sua prestantia,

4. Noa Part. Mon, Hisi. escreveu-se fomdictis. 8. Leia-se Pausadouwro?
12, Por padutibus? :
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gne dedit miel pater meus Dauid Abba, ut asea ego ipsa unilla et
ipsas ereditates et ipsas maneipias in mea uita, et post suitum meo
tornent s¢ ipsum, que in seriptura, post toa parte sanas ot inte-
eras. Fit facias de eas qued tua fuerit ueluntas. relinguendi sit licen-
tia potestas de ipsa villa et de ipsas maneipiasg; ot faciss mic minsas
et zerewm oblatione pro remedio anime mee,

Et insuper ad carta eenfirmando aceepimus de te 12 usso de ar-
gento et ¢ lenzos: tantum nebis bene conplacuit.

Et si alignis generis omine nenerint, nel venerimus, ad inrum-
pendo contra hane scriptura firmitatis, nel de posteritas nostras, goe
nne seriptura infringere nolperint, gquomodo pariemus, vel parie. nnus.
guisquis fuerit, ipsum guos in seriptura resona duplatam, ot in-
dicato.

Era ncocex xxxv® notum die idus Aprilis.

Oduario in hane seriptura donationis ot firmitatis mano mea con-
firmo . Torsaria Tdvaoiz manum mea -+. Letula, ploris Traitemire,
mano mea .

Aaperign test. Amarello test. Krbozano test. Fredeiro test. Aron
test. Ariulfu test. Fagilds test.